APPENDIX A

SBI OFFSHORE LIMITED (the “Company”)
Annual General Meeting held on 26 April 2019
Questions and Replies

Ordinary Resolution 2 – Re-election of Mr Lawrence Kwan as a Director of the Company
Question 1:

A shareholder thanked Mr Lawrence Kwan for his contributions as a director of the
Company. He acknowledged that the independent director’s role is to protect the
interests of shareholders and to act as a check and balance for the actions of
Directors. However, he noted that Mr Lawrence Kwan holds directorship in 23
private limited companies and 1 listed company as stated in the 2018 Annual
Report. He sought clarification on Mr Lawrence Kwan’s dedication of time to the
affairs of the Company.

Reply:

Mr Lawrence Kwan clarified that he is a director in all private limited companies
except one company listed in SGX-ST. He further replied that he attended all
Board and board committee meetings of the Company held during the year as well
as ad-hoc meetings from time to time. He requested the shareholder to refer to his
attendance record in the Annual Report. The meeting’s minutes recorded by the
Company Secretary with discussion at the meetings, to his opinion, formed
evidence that he had committed his time and contribution to safeguard the
Company’s interest.

Question 2:

A shareholder enquired on the limit to the number of directorship for a SGX listed
company.

Reply:

Mr Lawrence Kwan replied that there was no specific limit set by the Singapore
law on the number of board representation held by a director in a SGX listed
company. For directors with multiple board representation, the Board of Directors
has to ensure a director does not have competing time commitments.

Ordinary Resolution 3 – Re-election of Mr Ahmad Subri Bin Abdullah as a Director of the
Company
Question:

A shareholder welcomed Mr Ahmad Subri Bin Abdullah’s (“Mr Subri”) return to the
Company after his past resignation as a Director. He enquired about Mr Subri’s
other directorships held so as to protect interest of shareholders.

Reply:

Mr Subri replied that he is a director in a company listed in Bursa Malaysia as well
as a director in four (4) public companies.

Ordinary Resolution 6 – Authority to Issue Shares
Question:

A shareholder suggested for the Company to insert layman’s terms to address
whether this resolution relates to the Proposed Acquisition.

Reply:

The Chairman replied that it is a general mandate to issue shares sought by the
Directors such as private placement. It is not specifically related to the Proposed
Acquisition.
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Ordinary Resolution 7 – Authority to grant options and issue shares under the SBI Offshore
Employee Share Option Scheme (“ESOS”)
Question:

A shareholder noted that the Company has been deemed as a cash company. He
noted the hard work contributed by a few staff of the Company to ensure continuity
of the business and they should be entitled to the ESOS. Currently, the
Company’s shares are suspended. He hopes the Company could maintain its
listing status and continue trading of shares. He enquired about rationale for
implementing ESOS in the Company.

Reply:

The Chairman replied that it is an existing scheme since Initial Public Offering.

Ordinary Resolution 8 – Authority to grant options and issue shares under the SBI Offshore
Performance Share Plan (“PSP”)
Question:

A shareholder reminded the board of Directors not to simply issue performance
shares and hopes the Company could learn from past experiences so as to
safeguard shareholder’s monies invested in the Company.

Reply:

The Chairman noted the shareholder’s concern.
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